
MT53 H7A4400 LiteCom PMR 446

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana sluchu » Sluchátka

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:32
1/2

Kód zboží 7071508400 
Dodavatelské číslo 0402010599999 
EAN 7318640063280 
Značka 3M 

Na skladě: U dodavatele



MT53 H7A4400 LiteCom PMR 446

» OCHRANNÉ POMŮCKY » Ochrana sluchu » Sluchátka

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

28.7.2025 23:32
2/2

Popis

• mušlový chránič sluchu 3M Peltor Sport Tac

• jediný digitální zvukový obvod eliminuje ostré
přerušení zvuku

• elektronika v Peltor Sport Tac reaguje okamžitě a
chrání sluch před pulzním hlukem

• funkce aktivní ochrany - systém umožňuje nastavit
citlivost vnějších mikrofonů pro odposlech okolních
zvuků, případně odposlech zcela vypnout

• spolehlivá ochrana sluchu před hlukem výstřelu

• s barevně odlišenými výměnnými kryty pro odlišení,
které zvyšuje bezpečnost a umožňuje střelcům se
vzájemně dobře vidět

• vhodné pro střelce, lovce a myslivce

• materiál: nerezový drát, PVC, acetát, ABS, polyéter

• útlum SNR: 26 dB

• barva: černá

Parametry
Značka 3M 
Norma EN 352-6:2002 
Pohlaví Unisex 


